
Исполнительный комитет Саврушского сельского поселения Аксубаевского
муниципального района РТ

ПОСТХНОВЛЕНИЕ

От 21.07.2017 г № 5

О признании утратившим силу постановление исполнительного
комитета Саврушского сельского поселения Аксубаевского муниципального
района Республики Татарстан №3 от 24.04.2017 года «О Правилах благоустройства и
содержания территории Саврушского сельского поселения Аксубаевского
муниципального района Республики Татарстан»

В целях приведения муниципальных правовых актов исполнительного комитета 
Саврушского сельского поселения Аксубаевского муниципального района РТ в 
соответствие с действующим законодательством, и руководствуясь Федеральным 
законом от 06.10.2003 N 1Э1-ФЗ ''Об >бших принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации", Устава муниципального образования 
Саврушское сельское поселение Аксубаевского муниципального района Республики 
Татарстан, Исполнительный комитет Саврушскс-го сельского поселения Аксубаевского 
муниципального района Республики Татарстан постановляет:

] Признать утратившими силу постановление исполнительного комитета Саврушского 
сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан № 3 
от 24.04.2017 года «О Правилах благоустройства и содержания территории Саврушского 
сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан» 
2 Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и 
вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Саврушского сельского поселения

Руководитель Исполнительного комитет

А.Г.Кузьмкн.


